
일자 제목 채주(납부자) 세부항목 원가비목 예산현액 원인행위액 지출결의액 지급액 예산잔액 결의잔액 미지급액
지출

번호

회계년도 :

정책사업 :선택적 교육활동 단위사업 :교기육성 세부사업 :[국고]교기운영

(단위 : 원)2021년

통합지출부
(기간 : 2021년 01월 01일  ~ 2022년 02월 18일  )

전기 계 0 0 0

2021-02-15 본예산  
학교운동부(유

도)운영
 600,000 0 0 0 600,000 0 0

 600,000 0 0 0 600,000 0 0월 계

2021-04-09 성립전43차  
학교운동부(유

도)운영
 4,800,000 0 0 0 5,400,000 0 0

2021-04-21 성립전48차  
학교운동부(유

도)운영
 1,199,000 0 0 0 6,599,000 0 0

 5,999,000 0 0 0 6,599,000 0 0월 계

2021-05-03
학교운동부(유도부) 훈련

용품 구입(거꾸리)
11번가주식회사

학교운동부(유

도)운영
비품구입비 0 182,000 0 0 6,417,000 182,000 000305

2021-05-25
학교운동부(유도부) 훈련

용품 구입(거꾸리)
11번가주식회사

학교운동부(유

도)운영
비품구입비 0 0 182,000 182,000 6,417,000 0 000305-1

 0 182,000 182,000 182,000 6,417,000 0 0월 계

2021-06-08
육성종목선수 중학교견학

 차량임차 용역비

유한회사 동양해

외관광

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 220,000 0 0 6,197,000 220,000 000488

2021-06-09
육성종목선수 중학교견학

 식비 및 간식비
썬마트외 1명

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 110,000 0 0 6,087,000 330,000 000501

2021-06-11
육성종목선수 중학교견학

 차량임차 용역비

유한회사 동양해

외관광

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 0 220,000 220,000 6,087,000 110,000 000488-1

2021-06-21
육성종목선수 중학교견학

 식비 및 간식비
썬마트외 1명

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 0 110,000 110,000 6,087,000 0 000501-1

 0 330,000 330,000 330,000 6,087,000 0 0월 계

2021-07-01
학교운동부(유도) 훈련복

 구입

유한회사메가리

테일

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 1,956,000 0 0 4,131,000 1,956,000 000619

2021-07-01
학교운동부(유도) 유도복

 구입
주식회사 무술사

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 1,200,000 0 0 2,931,000 3,156,000 000620

2022년 02월 18일발행일 : 1/5



일자 제목 채주(납부자) 세부항목 원가비목 예산현액 원인행위액 지출결의액 지급액 예산잔액 결의잔액 미지급액
지출

번호

회계년도 :

정책사업 :선택적 교육활동 단위사업 :교기육성 세부사업 :[국고]교기운영

(단위 : 원)2021년

통합지출부
(기간 : 2021년 01월 01일  ~ 2022년 02월 18일  )

2021-07-08
학교운동부(유도) 훈련복

 구입

유한회사메가리

테일

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 0 1,956,000 1,956,000 2,931,000 1,200,000 000619-1

2021-07-13
학교운동부(유도) 유도복

 구입
주식회사 무술사

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 0 1,200,000 1,200,000 2,931,000 0 000620-1

2021-07-21 추경2회  
학교운동부(유

도)운영
 0 0 0 0 2,931,000 0 0

 0 3,156,000 3,156,000 3,156,000 2,931,000 0 0월 계

2021-09-09 성립전127차  
학교운동부(유

도)운영
 165,000 0 0 0 3,096,000 0 0

2021-09-10
학교운동부(유도) 체형측

정분석비
한국바른체형

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 165,000 0 0 2,931,000 165,000 000927

2021-09-23
학교운동부(유도) 체형측

정분석비
한국바른체형

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 0 165,000 165,000 2,931,000 0 000927-1

2021-09-29 성립전146차  
학교운동부(유

도)운영
 1,100,000 0 0 0 4,031,000 0 0

 1,265,000 165,000 165,000 165,000 4,031,000 0 0월 계

2021-10-06
10월 학교운동부(유도) 

훈련용 간식 구입
썬마트

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 55,000 0 0 3,976,000 55,000 001037

2021-10-08
10월 학교운동부(유도) 

훈련용 특식 구입

맘스터치 군산나

운점

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 111,900 0 0 3,864,100 166,900 001038

2021-10-12
학교운동부(유도부) 훈련

용품 구입

이베이코리아(지

마켓, 옥션)

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 935,500 0 0 2,928,600 1,102,400 001039

2021-10-14
10월 학교운동부(유도) 

훈련용 간식 구입
썬마트

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 55,000 0 0 2,873,600 1,157,400 001070

2021-10-15
10월 학교운동부(유도) 

훈련용 특식 구입
산북 롯데리아

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 164,900 0 0 2,708,700 1,322,300 001087

2021-10-21
10월 학교운동부(유도) 

훈련용 간식 구입
썬마트

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 55,000 0 0 2,653,700 1,377,300 001113

2021-10-22
10월 학교운동부(유도) 

훈련용 특식 구입

bhc군산산북소룡

점

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 165,000 0 0 2,488,700 1,542,300 001124
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일자 제목 채주(납부자) 세부항목 원가비목 예산현액 원인행위액 지출결의액 지급액 예산잔액 결의잔액 미지급액
지출

번호

회계년도 :

정책사업 :선택적 교육활동 단위사업 :교기육성 세부사업 :[국고]교기운영

(단위 : 원)2021년

통합지출부
(기간 : 2021년 01월 01일  ~ 2022년 02월 18일  )

2021-10-22
학교운동부(유도) 유도복

 구입
주식회사 무술사

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 425,000 0 0 2,063,700 1,967,300 001125

2021-10-22
10월 학교운동부(유도) 

훈련용 간식 구입
썬마트

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 0 55,000 55,000 2,063,700 1,912,300 001037-1

2021-10-22
10월 학교운동부(유도) 

훈련용 특식 구입

맘스터치 군산나

운점

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 0 111,900 111,900 2,063,700 1,800,400 001038-1

2021-10-22
학교운동부(유도부) 훈련

용품 구입

이베이코리아(지

마켓, 옥션)

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 0 935,500 935,500 2,063,700 864,900 001039-1

2021-10-22
10월 학교운동부(유도) 

훈련용 간식 구입
썬마트

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 0 55,000 55,000 2,063,700 809,900 001070-1

2021-10-22
10월 학교운동부(유도) 

훈련용 특식 구입
산북 롯데리아

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 0 164,900 164,900 2,063,700 645,000 001087-1

2021-10-28
10월 학교운동부(유도) 

훈련용 간식 구입
썬마트

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 75,000 0 0 1,988,700 720,000 001164

2021-10-28
학교운동부(유도) 유도복

 구입
주식회사 무술사

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 0 425,000 425,000 1,988,700 295,000 001125-1

2021-10-29
10월 학교운동부(유도) 

훈련용 특식 구입

피자알볼로 군산

점

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 224,000 0 0 1,764,700 519,000 001176

 0 2,266,300 1,747,300 1,747,300 1,764,700 519,000 0월 계

2021-11-02
11월 첫째주 학교운동부

(유도) 훈련용 간식 구입
썬마트

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 111,200 0 0 1,653,500 630,200 001192

2021-11-08
10월 학교운동부(유도) 

훈련용 특식 구입

bhc군산산북소룡

점

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 0 165,000 165,000 1,653,500 465,200 001124-1

2021-11-08
10월 학교운동부(유도) 

훈련용 간식 구입
썬마트

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 0 55,000 55,000 1,653,500 410,200 001113-1

2021-11-08
10월 학교운동부(유도) 

훈련용 간식 구입
썬마트

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 0 75,000 75,000 1,653,500 335,200 001164-1

2021-11-08
10월 학교운동부(유도) 

훈련용 특식 구입

피자알볼로 군산

점

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 0 224,000 224,000 1,653,500 111,200 001176-1

2021-11-19
11월 첫째주 학교운동부

(유도) 훈련용 간식 구입
썬마트

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 0 111,200 111,200 1,653,500 0 001192-1
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일자 제목 채주(납부자) 세부항목 원가비목 예산현액 원인행위액 지출결의액 지급액 예산잔액 결의잔액 미지급액
지출

번호

회계년도 :

정책사업 :선택적 교육활동 단위사업 :교기육성 세부사업 :[국고]교기운영

(단위 : 원)2021년

통합지출부
(기간 : 2021년 01월 01일  ~ 2022년 02월 18일  )

 0 111,200 630,200 630,200 1,653,500 0 0월 계

2021-12-20
12월 넷째주 학교운동부

(유도) 훈련용 간식 구입
썬마트

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 85,000 0 0 1,568,500 85,000 001489

2021-12-31
12월 넷째주 학교운동부

(유도) 훈련용 간식 구입
썬마트

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 0 85,000 85,000 1,568,500 0 001489-1

 0 85,000 85,000 85,000 1,568,500 0 0월 계

2022-01-13 2022년 1월 첫째, 둘째주 학교운

동부(유도) 훈련용 간식비 지급 썬마트
학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 100,000 0 0 1,468,500 100,000 001599

2022-01-14 2022년 1월 첫째, 둘째주 학교운

동부(유도) 훈련용 특식비 지급
롯데리아산북점

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 185,500 0 0 1,283,000 285,500 001602

2022-01-21 2022년 1월 셋째주 학교운동부(유

도) 훈련용 특,간식비 지급 썬마트외 1명
학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 259,100 0 0 1,023,900 544,600 001618

2022-01-24 2022년 1월 첫째, 둘째주 학교운

동부(유도) 훈련용 간식비 지급 썬마트
학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 0 100,000 100,000 1,023,900 444,600 001599-1

2022-01-24 2022년 1월 첫째, 둘째주 학교운

동부(유도) 훈련용 특식비 지급
롯데리아산북점

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 0 185,500 185,500 1,023,900 259,100 001602-1

 0 544,600 285,500 285,500 1,023,900 259,100 0월 계

2022-02-04 2022년 2월 첫째주 학교운동부(유

도) 훈련용 간식비 지급 썬마트
학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 96,000 0 0 927,900 355,100 001646

2022-02-10 2022년 2월 둘째주 학교운동부(유

도) 훈련용 간식비 지급 썬마트
학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 96,000 0 0 831,900 451,100 001661

2022-02-11 2022년 2월 둘째주 학교운동부(유

도) 훈련용 특식비 지급

피자알볼로 군산

점

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 169,000 0 0 662,900 620,100 001667

2022-02-11 2022년 1월 셋째주 학교운동부(유

도) 훈련용 특,간식비 지급 썬마트외 1명
학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 0 259,100 259,100 662,900 361,000 001618-1

2022-02-16 추경4회  
학교운동부(유

도)운영
 -600,000 0 0 0 62,900 361,000 0

2022-02-17 2022년 2월 셋째주 학교운동부(유

도) 훈련용 간식비 지급 썬마트
학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 62,900 0 0 0 423,900 001689
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일자 제목 채주(납부자) 세부항목 원가비목 예산현액 원인행위액 지출결의액 지급액 예산잔액 결의잔액 미지급액
지출

번호

회계년도 :

정책사업 :선택적 교육활동 단위사업 :교기육성 세부사업 :[국고]교기운영

(단위 : 원)2021년

통합지출부
(기간 : 2021년 01월 01일  ~ 2022년 02월 18일  )

 -600,000 423,900 259,100 259,100 0 423,900 0월 계

 7,264,000 7,264,000 6,840,100 6,840,100 0 423,900 0기간 계

누 계 7,264,000 7,264,000 6,840,100 6,840,100 0 423,900 0
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